
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______№ ^£>9^ '/7________

Об утверждении дизайн-проекта «Парк 
культуры и отдыха, расположенный по 
адресу: Оренбургская область,
Сорочинский городской округ, п. 
Войковский ул. Садовая, 2 «П»,
площадь участка 6661 м2»

В целях реализации условий Соглашения о предоставлении субсидии из бюджета 
Оренбургской области бюджету Сорочинского городского округа на реализацию 
программ формирования современной городской среды от 26 января 2022 г. № 
53727000-1-2022-009, заключенного между Министерством строительства, 
жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области и 
администрацией Сорочинского городского округа Оренбургской области в соответствии 
с постановлением правительства Оренбургской области от 28.09.2017 № 696-пп «Об 
утверждении государственной программы «Формирование комфортной городской 
среды в Оренбургской области», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, 
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить дизайн-проект «Парк культуры и отдыха, расположенный по 
адресу: Оренбургская область, Сорочинский городской округ, п. Войковский ул. 
Садовая, 2 «П», площадь участка 6661 м2».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru/).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Богданову А.А., Управлению жилищно-коммунального хозяйства, Рябых Е.С., Кремневой И.А., 
прокуратуре

http://sorochinsk56.ru/

